

حق الزحمه پرداختی شیفث ثابت پزشکان عمومی شاغل در کلینیک‌های تیریز مورد بررسی قرار گرفت؛

## ضرورت رعایت عدالت در خواست پزشکان جوان از کلینیک داران

**رئیس انجمن پزشکان عمومی تیریز: سوء مدیریت هزینه ها و طمع زیاد صاحبان برخی کلینک ها مشکل آفرین شده است**



معاون انتظامی نظام پزشکی و رئیس انجمن پزشکان عمومی تیریز با اشاره به اینکه حق الزحمه پرداختی شیفت ثابت پزشکان عمومی شاغل در کلینیک‌ها در اکثر موارد بسیار پایین است خواستار رعایت عدالت و انصاف در پرداخت حق الزحمه همکاران پزشک عمومی شد و گفت: متأسفانه این مبالغه حتی کفاف ایاب و ذهاب و تغذیه همکاران را نیز نمی‌کند.

**عصر آزادی / شهرام صادق زاده:** اوایل هفته جاری و جهت رسیدگی به امور پزشکان عمومی شاغل در کلینیک‌های کلاتشهر تیریز، تعدادی از مدیران کلینیک‌های خصوصی و پزشکان جوان، مباحث و مشکلات پیرامون نحوه فعالیت پزشکان عمومی را مورد بررسی قرار دادند.

در این جلسه که در آن فریدون اشرفیان معاون انتظامی نظام پزشکی، امامی معاون فنی نظارت نظام پزشکی و منصورى نیا نایب رئیس انجمن پزشکان عمومی تیریز حضور داشتند با توجه به مشکلات پیش روی این قشر از پزشکان، حفظ جایگاه و کرامت پزشکان عمومی در کلینیک های خصوصی مورد تاکید قرار گرفت.

معاون انتظامی نظام پزشکی و رئیس انجمن پزشکان عمومی تیریز با اشاره به اینکه حق الزحمه پرداختی شیفت ثابت پزشکان عمومی شاغل در کلینیک‌ها در اکثر موارد بسیار پایین است خواستار رعایت عدالت و انصاف در پرداخت حق الزحمه همکاران پزشک عمومی شد و گفت: متأسفانه این مبالغه حتی کفاف ایاب و ذهاب و تغذیه همکاران را نیز نمی‌کند.

در بخش دیگری از این جلسه، امامی - معاون فنی و نظارت سازمان نظام پزشکی تیریز - نیز گفت: سازمان نظام پزشکی تیریز با توجه به وظیفه ذاتی خود در رسیدگی به حق و حقوق جامعه پزشکی از تمام ظرفیت‌های قانونی و اجرایی خود با هماهنگی معاونت درمان دانشگاه علوم پزشکی جهت بهبود امور پرداختی جوان پزشکان شاغل در کلینیک ها استفاده خواهد نمود. در ادامه این جلسه، مدیران کلینیک‌های خصوصی تیریز به بیان مسائل و مشکلات خود پرداخته و از پرداخت های با تاخیر میمه ها، هزینه بالای پرسنل و پایین بودن تعرفه ها انتقاد کردند که به گفته آنها، حتی تعدادی از کلینیک‌ها با شرایط موجود ضررده نیز هستند. بخش مهم این جلسه، اظهارات پزشکان جوان

بود که به بیان مشکلات متعدد در رابطه با پایین بودن حقوق ثابت دریافتی و عدم تأمین امنیت شغلی خود به دلیل عدم عقد قرارداد با پزشکان عمومی در کلینیک‌ها پرداختند که به اعتقاد آنها، با شرایط فعلی، جهت امرار معاش علیرغم میل باطنی مجبور به اشتغال در مشاغل غیرپزشکی خواهند بود. سالار سعیدی - پزشک پیشرو در هماهنگی پزشکان عمومی جوان تیریز - درخواست رعایت مصوبه شورای عالی نظام پزشکی مبنی بر پرداختی ثابت تعرفه ۲۵ ویزیت برای هر ساعت به پزشکان و سپس پرداخت نصف ویزیت در تعداد بالای ۲۰ بیمار را پیشنهاد کرد و یادآور شد: با اتحاد حاصله، جوان پزشکان با کلینیک‌هایی که حقوق های پایین تر از میزان فوق پرداخت کنند همکاری نخواهند کرد.

همچنین درخواست پیگیری لغو قانون کسب امتیاز لازم جهت اخذ پروانه مطب در کلان شهرها از دیگر مواردی بود که توسط نماینده پزشکان جوان نظام پزشکی تیریز مطرح گردید. در ادامه، نایب رئیس انجمن پزشکان عمومی تیریز نیز توصیه کرد که اتحادیه صنفی صاحبان کلینیک‌های خصوصی جهت رسیدگی به مشکلات موجود و ساماندهی امور جاری تشکیل گردد. در پایان این جلسه مقرر گردید در اسرع وقت، نشست دیگری جهت اصلاح حقوق پزشکان شاغل در درمانگاهها در معاونت درمان دانشگاه علوم پزشکی تیریز و با حضور مسئولان نظام پزشکی و نمایندگان کلینیک داران خصوصی و پزشکان جوان تیریز تشکیل گردد.

منطقه آزاد ارس با اختصاص زمین در بهترین نقطه جلفا به تسهیل سرمایه گذاری می اندیشد؛

## آغاز مسیری نو برای نقش آفرینی اتاق تیریز در جلفا

**تفاهم نامه احداث اتاق بازرگانی شعبه جلفا به امضای نایب رئیس اتاق تیریز و مدیرعامل منطقه آزاد ارس رسید**

**عصر آزادی / سرویس اقتصادی:** با اختصاص یک زمین مناسب

از سوی سازمان منطقه آزاد ارس، ساختمان اتاق بازرگانی تیریز شعبه جلفا احداث می شود.

پس از پیگیری‌ها و حضور تعدادی از اعضای هیئت نمایندگان اتاق تیریز و دیدار با فعالان اقتصادی شهرستان جلفا، تفاهم نامه‌ای بین منطقه آزاد ارس و اتاق بازرگانی تیریز به امضا رسید که بر اساس آن، منطقه آزاد ارس به واگذاری قطعه زمینی به مترساز نزدیک به یکهزار مترمربع در شهرستان جلفا، با کاربری اداری و خدماتی به اتاق بازرگانی تیریز اقدام کرد.

این اقدام در راستای تسهیل و تسریع فرآیند سرمایه گذاری در منطقه آزاد ارس، ارائه خدمات مطلوب به فعالان اقتصادی و تعامل با



در نشست هم‌اندیشی محسن سیفی با دو خودروساز بزرگ کشور مطرح شد:

**تکرار تجربیات موفق تأمین مالی بانک صادرات ایران برای صنعت خودرو**



**عصر آزادی / سرویس بانک و بیمه:** مدیرعامل بانک صادرات ایران در نشست‌هایی جداگانه با مدیران عامل و مدیران ارشد دو خودروساز بزرگ کشور، برای استفاده از تجربیات تخصصی این بانک در تأمین مالی صنعت خودرو به هم‌اندیشی پرداختند.

عصرآزادی- فروغ پیمان، محسن سیفی در دیدار با محمدحسن محمدزاده، مدیرعامل شرکت ایران‌خودرو دیزل و همچنین دیدار با علیمردان عظیمی، مدیرعامل ایران‌خودرو، ضمن تشنج توانمندی‌های این بانک در زمینه تجربه موفق همکاری و شیوه‌های تخصصی تأمین مالی صنعت خودرو کشور، برای توسعه همکاری و تحقق اهداف منویات مقام معظم رهبری در «جهش تولید با مشارکت مردم» و همچنین کمک به تعمیق داخلی‌سازی و افزایش تولید محصولات این شرکتها اعلام آمادگی و او توسعه همکاری، تسریع و روز بهتر شود و آمزات مالی اقتدر، همکاری مطلوبی با خودروسازان و موفق بانک برای حل مشکلات تأمین مالی زنجیره تأمین سایر خودروسازان و قطعه‌سازان کشور در بانک صادرات ایران را تشریح و تبیین و کمک به تولید با استفاده از ظرفیت‌های شعب داخلی و خارجی بانک را مورد تاکید قرار داد.سیفی گفت: بانک صادرات ایران به عنوان یکی از بانک‌های اصلی کشور، از سال‌های گذشته در کنار خودروسازان کشور بوده و اکثر خودروسازان کشور با بانک صادرات ایران تعامل مناسبی داشته و دارند.مدیرعامل بانک صادرات ایران با تاکید بر اینکه بدنه کارشناسی و ارکان بانک، تجربه و شناخت دقیقی از شرایط فعالیت خودروسازان کشور دارند، افزود: در بخش‌های اعتباری و طرح و برنامه بانک، برای طراحی محصولات ویژه، تجربه‌های موثقی وجود دارد و این شناخت موجب می‌شود که سرعت و کیفیت ارائه خدمات مالی و بانکی به این صنعت روز به روز بهتر شود و سایر خودروسازان کشور، با ویژگی دیگری قطعه‌سازان کشور داریم.محمدحسن محمدزاده، مدیرعامل ایران‌خودرو دیزل در این دیدار با استقبال از توسعه همکاری با بانک صادرات ایران، با ارائه اهداف و برنامه‌های این شرکت در سال جاری به تعدد شرکت‌های زیرمجموعه این شرکت اشاره کرد و گفت: استفاده از این شرکت‌ها عمق داخلی‌سازی شرکت ایران‌خودرو دیزل را افزایش داده و از این رو میزان ارزبری شرکت نسبت به سایر خودروسازان کمتر است. او ویژگی دیگری این شرکت را تنوع محصولات آن برشمرد و افزود: تنوع محصولات ایران‌خودرو دیزل از جمله ون، انواع اتوبوس، انواع کشنده، کمپرسی و باری و از جمله بزرگترین سالن تولید اتوبوس خاورمیانه در این شرکت وجود دارد.محمدزاده از تولید و فروش اتوبوس برقی داخلی شهری به شهرداری برخی کلان‌شهرهای کشور و همچنین فروش ۱۰۰۰ دستگاه اتوبوس دیزلی به شهرداری‌های کشور خبر داد و بر تداوم تولید و رفع نیازهای مختلف کشور به این محصولات، تاکید کرد. علیمردان عظیمی، مدیرعامل ایران‌خودرو نیز در نشستی که با اتفاق مدیران ارشد این شرکت با مدیرعامل و مدیران ارشد بانک صادرات ایران، برگزار شد، از همکاری بانک صادرات ایران طی سال‌های اخیر قدردانی کرد و گفت: باید با تلاش و توسعه همکاری به دنبال حل مشکلات این صنعت و مردم باشیم. او افزود: بانک صادرات ایران سهم بسزایی در توفیق‌های مجموعه‌های بزرگ صنعتی دارد و امروز این سهم بیش از سایرین است.

انتقاد قرارداد ساخت ۱۵۸۶۷ واحد طرح نهضت ملی در بانک مسکن خراسان رضوی

میلیارد ریال بود که در مقایسه با سال ۱۴۰۱ از رشد ۴۴ درصدی برخوردار است. وی همچنین اظهار داشت: بیشترین سهم تسهیلات پرداختی مربوط به تسهیلات مشارکت مدنی ساخت مسکن است که با مبلغ قریب به ۵۲ هزار میلیارد ریال بیش از ۵۱درصد از کل تسهیلات پرداختی را تشکیل می‌دهد. مدیر شعب بانک مسکن خراسان رضوی همچنین گفت: از ابتدای طرح نهضت ملی مسکن تا پایان سال ۱۴۰۲ در استان، قرارداد ۱۵ هزار و ۸۶۷ واحد مسکونی نهضت ملی در قالب ۲ هزار و ۳۳۶ پروژه با تأمین اعتبار بالغ بر ۷۸ هزار و ۱۱۴ میلیارد ریال منعقد شده و تاکنون مبلغ ۳۰ هزار میلیارد ریال به عنوان سهم‌الشرکه به حساب متقاضیان این طرح واریز شده است. تقوی اضافه کرد: ۲ هزار و ۳۳۶ پروژه نهضت ملی استان خراسان رضوی شامل ۱۳ هزار و ۳۳۳ واحد حمایتی، یک هزار و ۲۷۶ واحد خود مالک و یک هزار و ۳۵۸ واحد روستایی است. وی در پایان گفت: این مدیریت با همراهی و هم‌افزایی کارکنان پرتلاش استان از تمامی ظرفیت‌ها و امکانات موجود در جهت تحقق اهداف دولت محترم و خانه‌دار کردن آحاد مختلف جامعه اقدام کرده است.

میلیارد ریال بود که در مقایسه با سال ۱۴۰۱ از رشد ۴۴ درصدی برخوردار است. وی همچنین اظهار داشت: بیشترین سهم تسهیلات پرداختی مربوط به تسهیلات مشارکت مدنی ساخت مسکن است که با مبلغ قریب به ۵۲ هزار میلیارد ریال بیش از ۵۱درصد از کل تسهیلات پرداختی را تشکیل می‌دهد. مدیر شعب بانک مسکن خراسان رضوی همچنین گفت: از ابتدای طرح نهضت ملی مسکن تا پایان سال ۱۴۰۲ در استان، قرارداد ۱۵ هزار و ۸۶۷ واحد مسکونی نهضت ملی در قالب ۲ هزار و ۳۳۶ پروژه با تأمین اعتبار بالغ بر

**عصر آزادی / سرویس بانک و بیمه:** مدیر شعب خراسان رضوی از انعقاد قرارداد ساخت ۱۵ هزار و ۸۶۷ واحد مسکونی نهضت ملی در بانک مسکن استان و رشد ۴۴ درصدی مبلغ کل تسهیلات پرداختی این مدیریت در سال ۱۴۰۲ نسبت به سال گذشته خبر داد.

مصطفی تقوی مدیر شعب خراسان رضوی در مصاحبه با خبرنگار استانی پایگاه خبری بانک مسکن -هینا اظهار داشت: مجموع تسهیلات پرداختی این مدیریت در سال ۱۴۰۲ بالغ بر ۱۰۱ هزار و ۸۱۷



همزمان با برگزاری نمایشگاه ایران اکسپو ۲۰۲۴ مطرح شد:

معاون ارزیابی طرح ها و اعتبارات بانک صنعت و معدن:

**این بانک با بهره گیری از خدمات نوین تأمین مالی به حمایت از صنعتگران و کار آفرینان کشور مبادرت دارد**



**عصر آزادی / سرویس بانک و بیمه:**

حمید عباسیان همزمان با برگزاری نمایشگاه توانمندی‌های صادراتی با بازارهای بین المللی (ایران اکسپو ۲۰۲۴) از آمادگی بانک صنعت و معدن به منظور استفاده از روشهای جدید تأمین مالی به عنوان جایگزین روش‌های سنتی از قبیل قبول رکن ضامن جهت انتشار اوراق مالی

اسلامی (سوکو) در بازار سرمایه و روش‌های متنوع تأمین مالی زنجیره تولید (SCF) جهت ارائه خدمات به صنعتگران و کارآفرینان سخن گفت.

عصرآزادی- محمد نیاورانی، عباسیان ضمن بیان مطلب فوق اظهار داشت: نظام بانکی سهم غالب تأمین مالی بنگاه‌های اقتصادی، صنایع کوچک و متوسط، خانوارها، نظام تأمین اجتماعی و ... را به عهده دارد که این امر فشار را بر شبکه بانکی افزایش داده است.

وی افزود: از سوی دیگر، با اعمال سیاست‌های انقباضی از سوی نهادهای سیاستگذار و با منضبط کردن موسسات مالی، تلاش می‌شود تا تورم کاهش یابد که این امر موجب کاهش امکان اعطای تسهیلات توسط موسسات مالی شده و به همین دلیل توسعه ابزارهای بدهی به عنوان پل ارتباطی بازار پول و سرمایه و همچنین توسعه استفاده از گواهی اعتبار مولد (گام)، برات الکترونیکی، پذیرش مطالبات قراردادی (فکتورینگ) و... به عنوان ابزارهای تأمین مالی زنجیره تولید اجتناب‌ناپذیر به نظر می‌رسد.

وی با اشاره به گستره و تنوع خدمات این بانک ادامه داد: این بانک همچنین با بهره‌مندی از خدمات شرکت‌های کارگزاری، صرافی و لیزینگ می‌کوشد تا نیازهای مختلف شرکت های صنعتی و معدنی کشور را پاسخگو باشد و در این میان ارائه خدمات به شرکت های دانش بنیان و صادرات محور کشور را در اولویت قرار داده و سیاست‌های اعتباری خود را در این راستا تدوین نموده و در دست اجرا دارد.

این مدیر ارشد بانکی در بخش دیگری از سخنان خود اعلام داشت: برگزاری این نمایشگاه فرصتی را فراهم می‌آورد تا تولیدکنندگان در جریان بروزترین محصولات و خدمات شبیه بانکی کشور قرار گیرند و از طرفی بستری را فراهم می‌کند تا بانک ها تمرکز بیشتری روی نیازها و درخواست های مطرح شده توسط مشتریان خود به خصوص تولیدکنندگان و صادرکنندگان کشور داشته باشند، همچنین سبب توسعه همکاری های تجاری و بین المللی با کشورهای شرکت کننده در این نمایشگاه خواهد شد.

عضو هیأت عامل بانک صنعت و معدن با اشاره به مزیت این بانک نسبت به سایر بانک‌های کشور در خصوص همکاری با تولیدکنندگان و صادرکنندگان کشور عنوان داشت: حضور در بازارهای جهانی باید به عنوان یکی از اهداف صنعتگران ما باشد که این امر به نوعی تضمین کننده کیفیت کالاهاى تولیدی در داخل کشور خواهد بود چراکه در چنین شرایطی باید با تکیه بر مزیت های اقتصادی هر منطقه از کشور، کالایی تولید شود که امکان رقابت با محصولات و کالاهای مشابه خارجی را داشته باشند و با عرضه کالاها در بازارهای جهانی، ارزآوری و سرمایه‌گذاری بیشتر در حوزه تولید و اشتغال در کشور تقویت و تشویق خواهد شد.

معاون ارزیابی طرح ها و اعتبارات بانک صنعت و معدن همچنین از برگزاری پنل تخصصی استفاده از روش های نوین تأمین مالی زنجیره ای تولید ویژه معاونین هماهنگی امور اقتصادی و مدیران سرمایه‌گذاری استانی ها و راهبران استانی به همراه علی نیاکان مدیر امور ارزیابی طرح ها و علیرضا سلامت بخش رئیس اداره اعتبارات این بانک در روز سه شنبه یازدهم اردیبهشت ماه از ساعت ۱۴ تا ۱۵ در محل نمایشگاه یاد شده خبر داد.

گفتنی است، بانک صنعت و معدن نیز امسال از برگزاری این رویداد اقتصادی حمایت نموده است.

**دکتر سید عباس حسینی، مدیرعامل بانک مسکن خبر داد**

**پرداخت بیش از ۳۴ هزار فقره تسهیلات اشتغالزایی به معرفی شدگان نهادهای حمایتی در دولت مردمی**

**عصر آزادی / سرویس بانک و بیمه:**

دکتر سیدعباس حسینی، مدیرعامل بانک مسکن گفت: در راستای اجرای تعهدات و مسئولیت های اجتماعی بانک و با هدف توانمندسازی خودکفایی مددجویان نهادهای حمایتی و افزایش اشتغالزایی در کشور، طی دوره فعالیت دولت مردمی



به ۳۴ هزار و ۱۲۴ نفر از معرفی شدگان نهادهای حمایتی، تسهیلات اشتغالزایی مجموعاً به مبلغ بیش از ۲۶ هزار میلیارد ریال پرداخت شده است.

به گزارش پایگاه خبری بانک مسکن (هینا)دکتر حسینی با تاکید بر ضرورت و اهمیت توانمندسازی مالی مددجویان نهادهایی همچون کمیته امداد امام خمینی(ره) و بهزیستی و اولویت این امر در سیاستگذاریهای کلان بانک مسکن، افزود: تمرکز همدفند بر اشتغال این طیف محترم و ارزشمند جامعه، موجب افزایش پویایی و نشاط اجتماعی، رشد اقتصادی کشور و از همه مهمتر، رضایت خدا و مردم می‌شود. از این رو پرداخت تسهیلات تکلیفی و حمایتی در سریعترین زمان ممکن با لحاظ منابع در اختیار، مورد تأکید اینجانب و هیأت مدیره بانک است...

**ایران گزارش می‌دهد:**

**کاهش ۸۳۰ میلیون دلاری ارزبری برنج طی یکسال گذشته**

**با وجود کاهش ۴۰ درصدی واردات برنج در یک سال گذشته، با مدیریت بازار توسط دولت، قیمت برنج ایرانی ۹ درصد پایین آمده است.**

به گزارش خبرنگار اقتصادی ایرنا، برنج بعد از گندم جز محصولات استراتژیک و اساسی کشور است که سالانه بخشی از آن از محل واردات تأمین می‌شود که طبق آمار گمرک جمهوری اسلامی ایران با کاهش ۶۶۰هزار تنی واردات این محصول، ارزبری آن در یکسال اخیر ۸۳۰ میلیون دلار کمتر شده است.

طبق آمارهای موجود مینتر برنج کشور بین ۳۴ تا ۳۶ میلیون تن برآورد می‌شود. بنابراین اگر سالانه بین ۲۳ تا ۲۵ میلیون تن برنج در کشور تولید شود کسری این محصول بین ۸۰۰ هزار تا یک میلیون تن در سال است که از محل واردات تأمین می‌شود.

از آنجایی که ایران خود یکی از تولیدکنندگان برنج در دنیا است بخشی از این محصول سالانه از محل تولید داخلی و بخشی از محل واردات تأمین می‌شود تا بازار داخلی با کسری روبه‌رو نشود. طی سال های اخیر دولت برای حمایت از برنج داخلی و تولیدکنندگان ایرانی اقدام به ایجاد ممنوعیت واردات در محدوده فصل برداشت (مرداد تا آذرماه هر سال) می‌کرد اما سال گذشته با توجه به وفور برنج ایرانی در بازار، ممنوعیت مقطعی واردات نیز مشکی در بازار این محصول ایجاد نکرد و بازار در آرامش نسبی روند خود را طی کرد و واردات به حدی بود که علاوه بر وفور برنج در بازار، کاهش قیمت برنج ایرانی نسبت به سال‌های ۱۴۰۰ تا ۱۴۰۱ را در پی داشت. براساس آمار گمرک جمهوری اسلامی ایران، سال گذشته یک میلیون و ۱۱۷هزار تن برنج به ارزش یک میلیارد و ۳۰۵ میلیون و ۹۸۵ هزار دلار وارد کشور شد، این درحالی است که در همین بازه زمانی در سال ۱۴۰۱ چیزی حدود یک میلیون و ۷۸۰هزار تن از این کالای اساسی به ارزشی بالغ بر دو میلیارد و ۱۳۷میلیون دلار وارد کشور شده بود. بنابراین واردات برنج طی یکسال اخیر با کاهش ۳۷ درصدی به لحاظ وزنی و کاهش ۴۰ درصدی به لحاظ ارزشی روپرو بوده است. بنابراین با کاهش ۶۶۰هزار تنی واردات این محصول ارزبری آن در یکسال اخیر ۸۲۰ میلیون دلار کمتر شده است.

طی این مدت به ترتیب ۷۳هزار و ۹۴۲ تن برنج به ارزش ۷۷۰میلیون و ۹۳۲هزار دلار از مبداهند، ۳۳۶هزار و ۵۷۵ تن برنج به ارزش ۴۱۰میلیون و ۸۴۱هزار دلار از مبداهند پاکستان، ۷۱هزار و ۶۷۸ تن برنج به ارزش ۳۰۹میلیون و ۲۰۹هزار دلار از مبداهند، ۳۳هزار و ۴۴۴ تن برنج به ارزش ۴۲میلیون و ۴۴۰هزار دلار از مبداهند مناطق آزاد و ویژه و در مجموع یک هزارو ۴۸۸ تن برنج به ارزش یک میلیون و ۵۶۳ هزار دلار برنج از مبداهند کشور تایلند، تایوان و عراق به کشورمان وارد شده است.